
Приказ ФСТ России «Об утверждении Методики расчета предельного размера платы за проведение технического осмотра»
16.11.2011 08:13

Приказ Федеральной службы по тарифам (ФСТ России) от 18 октября 2011 г.
№642-а г. Москва «Об  утверждении Методики расчета предельного размера платы
за проведение  технического осмотра»

  

    

Опубликовано 16 ноября 2011 г.

    

Зарегистрирован в Минюсте РФ 9 ноября 2011 г.

    

Регистрационный №22255

    

В соответствии со статьей 16  Федерального закона от 1 июля 2011   г. №170-ФЗ «О
техническом осмотре транспортных средств и  о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации»  (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2011, №27, ст. 3881)  приказываю:

    

1. Утвердить Методику расчета  предельного размера платы за проведение
технического осмотра согласно  приложению к настоящему приказу.

    

2. Настоящий приказ вступает в  силу с 1 января 2012 года.

    

Руководитель Федеральной службы по тарифам С.Новиков

 1 / 2



Приказ ФСТ России «Об утверждении Методики расчета предельного размера платы за проведение технического осмотра»
16.11.2011 08:13

Источник: Российская газета, №5633, 16.11.11 

 2 / 2


